



Pinschersektionens officiella utställning Mälarpinschern 2016
2016-08-27 på Vilsta, Eskilstuna



Varmt välkomna till årets stora rasspecial
Vi ber er läsa igenom informationen noga för en smidig och
trevlig tävlingsdag.

Sekretariatet öppnar 8:00 och bedömningen börjar 10:00

Alla är välkomna till sekretariatet för utdelning av vinst i nummerlappsloppet. Glöm inte att ta med er nummerlappen eller kritiklappen för att få er vinst.

Barn med hund/Juniorhandling anordnas och anmälan sker i sekretariatet. Kostnad 30 kr.
Parklass anordnas och anmälan sker i sekretariatet. Kostnad 30 kr. Dessa anmälningar ska göras före kl 12.00 i sekretariatet.

Vi kommer att ha försäljning av nummerlappshållare, kassar och rosetter. **Betalning sker med kontanter eller Swish.**

Ej anmälda hundar får tas med om giltigt vaccinationsintyg uppvisas.
Hundar under 4 månader får ej vistas på utställningsområdet. Det kan förekomma färgtest i de berörda raserna.

Det finns möjligheter att handla mat och fika på Vilsta sporthotell.

OBS. Inga hundar i bilarna, det kan snabbt bli varmt!

Området är inte stängt på natten och vi kan inte garantera att kvarlämnade tält, stolar mm finns kvar i lämnat skick.

Ev. frågor på plats besvaras av **Pernilla Fahlén mobil: 070-403 08 80**

Vi önskar alla medlemmar och besökare en trevlig dag med
Pinschersektionen





Parkering och karta:

<https://goo.gl/maps/bzUxCrTU6G12>

Kartan är länkad från E20 så oavsett om man kommer från Strängnäs eller Västerås så kan man åka samma väg. Med dagens teknik så är jag säker på att ni hittar fram. I Eskilstuna är det skyltat till Vilsta.

Ett stort tack till våra sponsorer 2016:



**Jenny Rogersdotter, Maud Fällback och Emma
Hansson**





RINGFÖRDELNING

Pinschersektionen Nationell utställning i Eskilstuna Lördag 2016-08-27

Start av bedömning: se respektive ring.

Veterinärbesiktningen är öppen kl. 08:00 - .

Domaren dömer c:a 20-25 hundar per timme. Detta kan användas som en riktlinje när du beräknar din egen hunds bedömningstid med hjälp av hundantalet i din ring.
Valpar bedöms alltid först i respektive ras.

Vi ber alla lydnadsprovshundar observera att senast en halvtimme innan bedömningen i lydnadsringen börjar skall man anmäla sig där.
Detta gäller samtliga deltagare oavsett klass eller startordning

OBS!!! Var ute i god tid - tänk på eventuella köer vid veterinärbesiktning och parkering.

* Framför rasen betyder att det är en domarändring.

+ Vid en domare betyder att raser har flyttats från denna domare, se angiven ring.

Ring 1 Börjar kl. 10:00

Svarstad Per

PINSCHER	40	(+2)
	<hr/>	
	40	

TOTALT ANMÄLDA HUNDAR 42

